TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI                         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    BAN TUYÊN GIÁO                     Quảng Ngãi, ngày 24  tháng 02 năm 2020

                   *

    Số 1621-CV/BTGTU
    Thay đổi địa điểm làm việc

           Kính gửi:   - Ban Tuyên giáo Trung ương;

                             - Cơ quan Thường trực Ban Tuyên giáo TW tại Đà Nẵng;

                             - Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy;

                         - Ban Tuyên giáo các tỉnh, thành ủy trực thuộc TW

                         - UBND tỉnh, các sở, ban ngành tỉnh;

                         - Các huyện, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy;

   Mặt trận, đoàn thể tỉnh;

                         - Ban Tuyên giáo các huyện, thành ủy;

                         - Trung tâm chính trị các huyện, thị ủy, thành ủy.

---

Trụ sở làm việc của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Quảng Ngãi sửa chữa

trong khoảng thời gian 3 tháng; cơ quan di dời, làm việc tạm thời tại số nhà

301 đường Hùng Vương, Thành phố Quảng Ngãi (trước Bệnh viện sản nhi

tỉnh), kể từ ngày 25/02/2020.

Nay Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị biết,

tiện liên hệ công tác.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Dũng

		2020-02-24T15:41:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!